TERESINA - PIQuinta-feira, 24 de maio de 2007 - Nº 97

7

FABIANO DA COSTA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente de Serviços
I símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ
DECRETO DE 06 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARLEIDE LINS DE ALBUQUERQUE, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador de Literatura, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Maio de 2007.

DECRETOS DE 16 DE MAIO DE 2007

HELCIO FERREIRA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos a partir de 03 de
Maio de 2007.

SARAH VIRGINIA SAMPAIO BEZERRA, para exercer o Cargo em Comissão de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Maio de 2007.

MARILIA COLNAGO COELHO PIRES, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí,
com efeitos a partir de 03 de Maio de 2007.

GILVANO DA SILVA QUADROS, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador
de Pesquisas e Fomento, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Maio de 2007.

MILTON FLORÊNCIO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador de Gestão Predial, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com
efeitos a partir de 03 de Maio de 2007.

FRANCISCO DE ASSIS ALVES BEZERRA, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador de Manifestação Popular, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí,
com efeitos a partir de 03 de Maio de 2007.

ALCIDIANA DA SILVA CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador Operacional, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Maio de 2007.

BERNARDO AURÉLIO DE ANDRADE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão
de Coordenador de Artes, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Maio de 2007.

ADELIA MARIA DE ARAÚJO LIMA, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador de Eventos, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 03 de Maio de 2007.

DECRETOS DE 21 DE MAIO DE 2007

FRANCISCO LAURO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão de
Coordenador da Escola de Dança, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com
efeitos a partir de 21 de Maio de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13,
de 03 de janeiro de 1994,

LUZIA AMELIA SILVA MARQUES, do Cargo em Comissão de Coordenador da Escola
de Dança, símbolo DAS-2, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos a partir de 21 de
Maio de 2007.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
DECRETOS DE 21 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13,
de 03 de janeiro de 1994,

THIAGO GOMES DUARTE, do Cargo em Comissão de Coordenador Técnico, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 21 de Maio de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETOS DE 14 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

TERESINHA DE JESUS OLIVEIRA AMORIM, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos
a partir de 02 de Maio de 2007.

ANA CARLA RIBEIRO GONÇALVES LIRA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete do Vice-Governador, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

CONCEIÇÃO DE MARIA CARVALHO RUFINO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete do Vice-Governador, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ANA MARIA DE ALBUQUERQUE FORTES AZEVEDO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Gabinete do Vice-
Governador, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

CLARISSA FONSECA MAIA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços II, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de 02 de
Maio de 2007.

PLÍNIO AUGUSTO DA SILVA DUMONT VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

NORMÉLIA MACEDO ANTUNES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
da Juventude, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de
02 de Maio de 2007.

LUCIANO MACHADO COELHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir
de 02 de Maio de 2007.

LUÍS FERREIRA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços II,
símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FERNANDA ALVES BEZERRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços II, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de 02
de Maio de 2007.

MILENA VALDINEIA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Área Municipal, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a
partir de 02 de Maio de 2007.

BENEDITO FERREIRA RAMOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Registros, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de
02 de Maio de 2007.

FRANCISCO GONÇALVES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-2, do Gabinete do Vice-
Governador, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

IZA MARIA MADEIRA MARTINS ALMEIDA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, do Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a
partir de 02 de Maio de 2007.

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 21 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MANOEL DA COSTA ARAÚJO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão de
Assistente de Serviços I símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 02 de Maio de 2007.

MAYKON SILVA OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente de
Serviços II símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 02 de
Maio de 2007.

ERALDO RODRIGUES, para exercer o Cargo em Comissão de Assistente de Serviços
I símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.